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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
11-9-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elinore de Jong Racing club 55.48 198902072 56.85
50m: 27.11 100m: 56.85

2. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:00.68 199903778 1:01.30
50m: 29.15 100m: 1:01.30

3. Marije Dinkelberg Albion 59.60 199703192 1:01.87
50m: 30.09 100m: 1:01.87

4. Lotte Hosper Racing club 1:01.82 200201414 1:02.06
50m: 29.84 100m: 1:02.06

5. Anne Noom ZV De Zaan 1:01.41 199800062 1:03.13
50m: 30.43 100m: 1:03.13

6. Anouk Nulkes Dwt 1:05.45 199302876 1:04.02
50m: 30.49 100m: 1:04.02

7. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland 1:04.99 199802356 1:04.35
50m: 30.63 100m: 1:04.35

8. Ouassima Quandil Dwt 1:02.60 200102948 1:04.85
50m: 30.95 100m: 1:04.85

9. Jet Kleine MSV- Zeemacht 1:07.42 199903384 1:05.25
50m: 31.18 100m: 1:05.25

10. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 1:03.79 199605302 1:05.31
50m: 31.41 100m: 1:05.31

11. Janine Rooker WZ&PC Purmerend 1:05.53 199600316 1:05.38
50m: 31.53 100m: 1:05.38

12. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 1:04.21 200201440 1:05.39
50m: 31.42 100m: 1:05.39

13. Julie van Leeuwen ZV De Aalscholver 1:05.58 199805994 1:06.41
50m: 31.73 100m: 1:06.41

14. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 1:03.98 200005908 1:06.45
50m: 31.53 100m: 1:06.45

15. Sacha van den Dobbelsteen Racing club 1:05.83 200100904 1:06.63
50m: 32.06 100m: 1:06.63

16. Ilse Schoenmaker Racing club 1:09.17 200301470 1:06.92
50m: 32.18 100m: 1:06.92

17. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:09.38 200102730 1:07.81
50m: 32.26 100m: 1:07.81

18. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:09.45 200301004 1:08.32
50m: 32.43 100m: 1:08.32

19. Marleen van der Stoop Aquarius 1:08.75 200104944 1:09.00
50m: 32.10 100m: 1:09.00

20. Kithapat Braunius Dwt 1:07.68 200201532 1:09.50
50m: 33.29 100m: 1:09.50

21. Myrthe Postma De Fuut 1:13.23 200204978 1:10.58
50m: 33.41 100m: 1:10.58

22. Vera Kalous Dwt 1:06.00 200006610 1:10.71
50m: 32.85 100m: 1:10.71

23. Demi Brama ZV De Aalscholver 1:06.45 200003564 1:10.96
50m: 33.25 100m: 1:10.96

24. Sanne Peters ZV Haerlem 1:09.16 199503528 1:11.22
50m: 34.37 100m: 1:11.22

25. Emma Riemers MSV- Zeemacht 1:11.52 200500748 1:11.42
50m: 33.66 100m: 1:11.42

26. Daphne Peters ZV Haerlem 1:13.13 200201056 1:13.33
50m: 35.87 100m: 1:13.33

27. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:10.40 200302670 1:14.04
50m: 34.39 100m: 1:14.04

28. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:20.16 200200776 1:14.77
50m: 35.89 100m: 1:14.77

29. Lisa Moerkens WZ&PC Purmerend 1:14.72 200301118 1:15.05
50m: 35.80 100m: 1:15.05

30. Maaike Buck ZV De Bron 1:16.21 200402532 1:15.21
50m: 37.14 100m: 1:15.21

31. Kayleigh Giesselink Dwt 1:17.23 200204772 1:15.97
50m: 35.95 100m: 1:15.97
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Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Vivianne Woltjes Racing club 1:14.41 200501524 1:16.00
50m: 35.42 100m: 1:16.00

33. Sofie de Vriend ZV Haerlem 1:13.08 200102786 1:16.26
50m: 35.11 100m: 1:16.26

34. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:19.52 200500252 1:18.56
50m: 37.91 100m: 1:18.56

35. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:20.29 200500656 1:19.29
50m: 37.61 100m: 1:19.29

36. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:22.73 200502386 1:21.39
50m: 38.13 100m: 1:21.39

37. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:24.30 200404258 1:22.25
50m: 38.62 100m: 1:22.25

38. Priscilla Aarts Dwt 1:20.34 199804610 1:22.90
50m: 38.40 100m: 1:22.90

39. Tamara Aarts Dwt 1:24.46 200300492 1:23.00
50m: 38.84 100m: 1:23.00

40. Sterre van der Wal De Skelp 1:23.31 200502356 1:23.21
50m: 39.30 100m: 1:23.21

41. Manon Dresken Aquarius 1:29.30 200203984 1:30.10
50m: 42.13 100m: 1:30.10

42. Rawan Hussein Dwt 1:30.47 200403844 1:32.10
50m: 40.66 100m: 1:32.10

43. Sterre van der Heijden WZ&PC Purmerend NT 200503596 1:43.78
50m: 49.89 100m: 1:43.78

DIS Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:34.85 200502384
AA

AFGEM Marit Zwemmer A.Z.V.D. 2:05.00 200504154
AFGEM Florianne Bultje ZV Haerlem 1:06.64 199804342
AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 59.24 199906076
AFGEM Adia Seye Dwt 1:13.30 200005366

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
11-9-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 50.77 199403391 51.28
50m: 24.39 100m: 51.28

2. Floris Kotterink Albion 52.66 199800199 52.22
50m: 25.09 100m: 52.22

3. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 51.71 199200027 52.23
50m: 24.93 100m: 52.23

4. Timo Dinkelberg Albion 52.82 199300773 55.38
50m: 26.09 100m: 55.38

5. Michel van Nieuwkerk Albion 55.31 199702413 55.81
50m: 26.72 100m: 55.81

Olivier Jans Racing club 58.35 200001815 55.81
50m: 27.04 100m: 55.81

7. Lex Sandburg ZV De Zaan 54.40 199800699 56.21
50m: 26.77 100m: 56.21

8. Nick van der Woude ZV Haerlem 54.48 200001391 56.22
50m: 27.27 100m: 56.22

9. Dave Jansen Albion 56.31 199805299 56.60
50m: 27.07 100m: 56.60

10. Sander Dorland ZV De Zaan 55.93 199902643 56.81
50m: 27.11 100m: 56.81

11. Stefan Rooze De Fuut 58.56 200102461 57.63
50m: 27.49 100m: 57.63

12. Roel Gaal Oeza 58.47 200101173 57.64
50m: 27.83 100m: 57.64

13. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 56.90 200104759 57.82
50m: 27.18 100m: 57.82

14. Christiaan Smit Racing club 57.69 200102463 59.17
50m: 28.04 100m: 59.17
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Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Calvin Nigrini Racing club 1:00.67 200005671 59.68
50m: 28.83 100m: 59.68

16. Hiras Ferrandino Dwt 57.18 199306527 59.80
50m: 28.20 100m: 59.80

17. Querijn Hensen Racing club 59.49 200102121 1:00.00
50m: 28.05 100m: 1:00.00

18. Sjoerd Jongert Oeza 1:01.90 200100427 1:00.35
50m: 28.46 100m: 1:00.35

19. Zyco van Esveld Dwt 59.03 199903843 1:00.38
50m: 28.85 100m: 1:00.38

20. Abdelrahman Mohamed Dwt 59.47 199805237 1:00.43
50m: 29.39 100m: 1:00.43

21. Emre Uysal Dwt 59.86 200003465 1:01.31
50m: 29.30 100m: 1:01.31

22. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:01.06 200003007 1:01.68
50m: 29.72 100m: 1:01.68

23. Fayssal Lantema De Fuut 1:04.41 200101379 1:02.62
50m: 30.52 100m: 1:02.62

24. Miguel Klooster Dwt 1:04.73 200100613 1:02.77
50m: 30.08 100m: 1:02.77

25. Koen Schelhaas Dwt 1:03.56 200202963 1:04.13
50m: 30.05 100m: 1:04.13

26. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:07.36 200303587 1:04.22
50m: 30.65 100m: 1:04.22

27. Bram Daalman ZV Haerlem 1:07.13 200300629 1:04.74
50m: 30.60 100m: 1:04.74

28. Danny Merkus ZV De Bron 1:07.35 200202955 1:04.78
50m: 32.04 100m: 1:04.78

29. Daan Hogerhuis Albion 1:02.36 200300317 1:04.90
50m: 31.13 100m: 1:04.90

30. Milan van Aken Racing club 1:05.84 200303307 1:04.92
50m: 31.47 100m: 1:04.92

31. Jeffrey Dekker Aquarius 1:05.98 199604157 1:05.43
50m: 29.27 100m: 1:05.43

32. Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:08.84 200300981 1:05.58
50m: 31.11 100m: 1:05.58

33. Jimmy Robinson WZ&PC Purmerend 1:04.70 200002457 1:06.00
50m: 31.33 100m: 1:06.00

34. Lucas Rib Dwt 1:06.36 200104067 1:06.13
50m: 31.61 100m: 1:06.13

35. Kenan Coruz Albion 1:06.50 200300357 1:06.26
50m: 31.15 100m: 1:06.26

36. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:18.92 200304551 1:06.83
50m: 32.23 100m: 1:06.83

37. Rick Offringa Oeza 1:04.45 200300979 1:07.10
50m: 31.22 100m: 1:07.10

38. Ilir Ihtijarevic Dwt 1:14.65 200102281 1:08.30
50m: 31.97 100m: 1:08.30

39. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 1:07.96 200303205 1:09.22
50m: 32.46 100m: 1:09.22

40. Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:09.31 200201211 1:09.53
50m: 32.61 100m: 1:09.53

41. Tjeerd Ijntema Oeza 1:10.72 199904617 1:10.39
50m: 30.27 100m: 1:10.39

42. Justin Jansen ZV De Aalscholver 1:13.09 200302079 1:11.48
50m: 33.71 100m: 1:11.48

43. Patrick Aarts Dwt 1:11.28 200001671 1:11.50
50m: 33.94 100m: 1:11.50

44. Mees Minneboo MSV- Zeemacht 1:09.42 200203465 1:11.94
50m: 34.20 100m: 1:11.94

45. Gabriel Been Racing club 1:11.82 200501467 1:12.44
50m: 34.76 100m: 1:12.44

46. Furkan kalay ZV Haerlem 1:21.29 200204413 1:14.34
50m: 34.75 100m: 1:14.34
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Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

47. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 1:12.50 200302051 1:14.35
50m: 35.10 100m: 1:14.35

48. Hachem Hussein Dwt 1:16.63 200203245 1:18.41
50m: 35.05 100m: 1:18.41

49. Liam Wesemann MSV- Zeemacht 1:22.30 200300581 1:19.55
50m: 37.05 100m: 1:19.55

50. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:14.26 200500621 1:19.71
50m: 37.45 100m: 1:19.71

51. Djurre van der Wal De Skelp 1:19.71 200500301 1:21.12
50m: 37.19 100m: 1:21.12

52. Julius Rupert Dwt 1:26.59 200201047 1:23.67
50m: 38.09 100m: 1:23.67

53. Brian de Groot ZV De Aalscholver 1:22.70 200516503 1:24.17
54. Bas Vrasdonk ZV Haerlem NT 200501747 1:30.29

50m: 43.26 100m: 1:30.29

55. Keanu Nigrini Racing club 1:34.99 200503219 1:32.90
50m: 43.19 100m: 1:32.90

56. Yoran Nijland Oeza 1:22.22 200501331 1:42.29
Handtijd

50m: 36.39 100m: 1:42.29

57. Mahmoud Hassan A.Z.V.D. 2:10.00 200503287 2:12.77
Back up tijd

50m: 58.93 100m: 2:12.77

NG.ZA Anton Smirnov Dwt 1:14.09 200005597
AFGEM Ingmar Bakker ZV De Zaan 54.65 199800493
AFGEM Michael van der Wal MSV- Zeemacht 1:06.90 200403151
AFGEM Ruben Stam Albion 51.67 199800331
AFGEM Naoufal Quandil Dwt 1:22.75 200301155
AFGEM Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 59.30 199902717

Programmanr. 3 100m vrije slag Minioren 5 en later
11-9-2016 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:22.80 200601338 1:22.19
50m: 38.40 100m: 1:22.19

2. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:34.56 200602420 1:30.68
50m: 43.29 100m: 1:30.68

3. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:30.43 200600085 1:30.76
50m: 43.14 100m: 1:30.76

4. Sofie Weustink Dwt 1:31.52 200601760 1:31.18
50m: 43.45 100m: 1:31.18

5. Niek Issard De Houtrib 1:28.89 200700037 1:31.40
50m: 42.04 100m: 1:31.40

6. Willem Weustink Dwt NT 200800109 1:34.37
50m: 43.68 100m: 1:34.37

7. Merel Jansen Dwt 1:32.95 200602000 1:35.24
50m: 43.10 100m: 1:35.24

8. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:40.39 200700056 1:36.11
50m: 43.11 100m: 1:36.11

9. Lotte Elhorst Racing club 1:34.43 200601584 1:37.09
50m: 46.21 100m: 1:37.09

10. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend NT 200707972 1:39.71
50m: 42.43 100m: 1:39.71

11. Sander van de Hooft Racing club 1:44.13 200700505 1:42.92
50m: 48.84 100m: 1:42.92

12. Iskra Ihtijarevic Dwt 2:03.50 200600770 1:44.93
50m: 47.47 100m: 1:44.93

13. Sirin Hadj Hassine WZ&PC Purmerend NT 200603274 1:48.95
50m: 49.83 100m: 1:48.95

14. Anneloes Oostveen Vento A.Z.V.D. 2:07.50 200603318 1:49.20
50m: 49.84 100m: 1:49.20
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Programmanr. 3, Alle, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Bente Nuij A.Z.V.D. 2:09.60 200702024 1:57.44
50m: 53.33 100m: 1:57.44

16. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend NT 200601911 1:58.85
50m: 53.08 100m: 1:58.85

17. Liva Gorthuis A.Z.V.D. 2:10.40 200702022 2:00.26
50m: 53.94 100m: 2:00.26

18. Sara Hassan A.Z.V.D. 2:10.90 200603316 2:06.01
50m: 58.63 100m: 2:06.01

19. Maite van Gelder WZ&PC Purmerend NT 200800214 2:17.48
50m: 59.77 100m: 2:17.48

20. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend NT 200800844 2:31.26
50m: 1:09.35 100m: 2:31.26

DIS Anna Verhoeven WZ&PC Purmerend NT 200800846
VRA

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren Open
11-9-2016 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 1:07.41 199503644 1:07.78
50m: 32.76 100m: 1:07.78

2. Jade Broek Oeza 1:08.29 199702300 1:09.95
50m: 33.29 100m: 1:09.95

3. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:12.87 199701320 1:13.21
50m: 35.58 100m: 1:13.21

4. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland 1:11.67 199802356 1:13.24
50m: 35.86 100m: 1:13.24

5. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 1:13.34 200301006 1:14.87
50m: 36.25 100m: 1:14.87

6. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:16.98 200301004 1:17.62
50m: 37.89 100m: 1:17.62

7. Chantal Beijer Dwt 1:16.46 199700884 1:18.06
50m: 37.04 100m: 1:18.06

8. Ilse Schoenmaker Racing club 1:22.90 200301470 1:18.41
50m: 38.04 100m: 1:18.41

9. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 1:17.49 200101762 1:19.28
50m: 38.66 100m: 1:19.28

10. Ouassima Quandil Dwt 1:14.98 200102948 1:20.35
50m: 38.15 100m: 1:20.35

11. Kithapat Braunius Dwt 1:17.27 200201532 1:20.42
50m: 39.59 100m: 1:20.42

12. Niké Telkamp Racing club 1:24.44 200501088 1:21.94
50m: 39.34 100m: 1:21.94

13. Lotte Verheijen De Fuut 1:24.31 200204976 1:22.74
50m: 40.75 100m: 1:22.74

14. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:26.36 200200776 1:24.78
50m: 41.42 100m: 1:24.78

15. Sofie de Vriend ZV Haerlem 1:19.97 200102786 1:24.89
50m: 42.45 100m: 1:24.89

16. Kayleigh Giesselink Dwt 1:35.44 200204772 1:31.14
50m: 43.96 100m: 1:31.14

17. Priscilla Aarts Dwt 1:29.61 199804610 1:32.25
50m: 43.80 100m: 1:32.25

18. Eline van Assema Oeza 1:41.27 200503324 1:38.70
50m: 47.08 100m: 1:38.70

19. Lisa Weustink Dwt 1:58.15 200502904 1:41.90
50m: 48.83 100m: 1:41.90

DIS Nynke Maarhuis Dwt NT 200503640
RD
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Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
11-9-2016 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 54.70 199403391 58.36
50m: 28.35 100m: 58.36

2. Floris Kotterink Albion 59.39 199800199 1:00.71
50m: 30.05 100m: 1:00.71

3. Jeroen Jongert Oeza 1:01.45 199600445 1:02.48
50m: 29.97 100m: 1:02.48

4. Timo Dinkelberg Albion 1:01.06 199300773 1:04.09
50m: 31.03 100m: 1:04.09

5. Michel van Nieuwkerk Albion 1:05.18 199702413 1:05.35
50m: 31.82 100m: 1:05.35

6. Miguel Klooster Dwt 1:09.51 200100613 1:08.51
50m: 33.59 100m: 1:08.51

7. Stefan Rooze De Fuut 1:06.26 200102461 1:10.25
50m: 33.90 100m: 1:10.25

8. Koen Gaal Oeza 1:10.70 199901113 1:10.55
50m: 34.70 100m: 1:10.55

9. Daan Hogerhuis Albion 1:09.16 200300317 1:12.18
50m: 35.64 100m: 1:12.18

10. Koen Schelhaas Dwt 1:11.72 200202963 1:12.88
50m: 35.53 100m: 1:12.88

11. Colin Degenaars ZV Haerlem 1:16.98 199505951 1:13.40
50m: 35.34 100m: 1:13.40

12. Emre Uysal Dwt 1:13.43 200003465 1:16.87
50m: 37.02 100m: 1:16.87

13. Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:21.05 200300981 1:18.45
50m: 37.63 100m: 1:18.45

14. Lucas Rib Dwt 1:23.18 200104067 1:21.24
50m: 38.59 100m: 1:21.24

15. Ilir Ihtijarevic Dwt 1:24.95 200102281 1:22.15
50m: 39.62 100m: 1:22.15

16. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:37.14 200304551 1:22.99
50m: 40.19 100m: 1:22.99

17. Furkan kalay ZV Haerlem 1:40.56 200204413 1:23.28
Gezwommen in serie 1

50m: 40.91 100m: 1:23.28

18. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:25.84 200301829 1:24.10
50m: 39.96 100m: 1:24.10

19. Dimitri Lans ZV De Aalscholver NT 200401325 1:26.57
50m: 43.40 100m: 1:26.57

20. Hachem Hussein Dwt 1:35.58 200203245 1:35.85
50m: 46.73 100m: 1:35.85

21. Julius Rupert Dwt 1:46.17 200201047 1:43.93
50m: 49.40 100m: 1:43.93

22. Thijmen Wender Dwt 1:59.48 200502339 1:44.92
50m: 51.35 100m: 1:44.92

23. Matthew O'sullivan Dwt 2:06.81 200502609 1:48.28
50m: 51.08 100m: 1:48.28

DIS Fayssal Lantema De Fuut 1:24.95 200101379
RC

DIS Roman van Vliet Dwt NT 200502871
RD

NG.ZA Anton Smirnov Dwt NT 200005597
AFGEM Ruben Stam Albion 59.33 199800331
AFGEM Naoufal Quandil Dwt 1:34.10 200301155
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Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
11-9-2016 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 2:40.05 199906400 2:46.43
50m: 36.12 100m: 1:18.25 150m: 2:02.22 200m: 2:46.43

2. Julie van Leeuwen ZV De Aalscholver 3:07.04 199805994 3:05.33
50m: 41.05 100m: 1:28.65 150m: 2:17.60 200m: 3:05.33

3. Naomi Buur Oeza 3:22.35 200101520 3:18.33
50m: 44.01 100m: 1:33.43 150m: 2:25.82 200m: 3:18.33

4. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 3:35.83 200104714 3:29.33
50m: 47.06 100m: 1:40.75 150m: 2:35.36 200m: 3:29.33

5. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 3:38.22 200500252 3:32.30
50m: 47.12 100m: 1:40.94 150m: 2:36.53 200m: 3:32.30

6. Sterre van der Wal De Skelp 3:46.93 200502356 3:36.68
50m: 49.44 100m: 1:45.22 150m: 2:42.34 200m: 3:36.68

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
11-9-2016 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Heezen ZV De Aalscholver 2:48.08 199803461 2:48.83
50m: 37.32 100m: 1:20.82 150m: 2:05.08 200m: 2:48.83

2. Tjeerd Ijntema Oeza 3:26.34 199904617 3:22.51
50m: 41.96 100m: 1:32.18 150m: 2:26.61 200m: 3:22.51

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 5 en later
11-9-2016 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa Odemis ZV Haerlem NT 200602422 1:35.02
50m: 43.05 100m: 1:35.02

2. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:32.79 200601338 1:36.18
50m: 42.44 100m: 1:36.18

3. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:43.69 200602062 1:39.25
50m: 46.98 100m: 1:39.25

4. Niek Issard De Houtrib 1:41.83 200700037 1:40.89
50m: 46.69 100m: 1:40.89

5. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:43.94 200602420 1:41.43
50m: 48.95 100m: 1:41.43

6. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:42.75 200600085 1:41.53
50m: 50.38 100m: 1:41.53

7. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 1:54.73 200700056 1:57.87
50m: 58.10 100m: 1:57.87

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
11-9-2016 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elinore de Jong Racing club 1:06.17 198902072 1:07.35
50m: 30.15 100m: 1:07.35

2. Lotte Hosper Racing club 1:09.58 200201414 1:09.08
50m: 31.76 100m: 1:09.08

3. Marije Dinkelberg Albion 1:07.58 199703192 1:11.69
50m: 32.77 100m: 1:11.69

4. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland 1:10.45 199802356 1:12.76
50m: 33.99 100m: 1:12.76

5. Anouk Nulkes Dwt 1:26.29 199302876 1:15.45
50m: 33.85 100m: 1:15.45

6. Shira de Haan Oeza 1:16.34 200001130 1:15.49
50m: 35.14 100m: 1:15.49
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Programmanr. 9, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

7. Janine Rooker WZ&PC Purmerend 1:14.80 199600316 1:15.70
50m: 34.99 100m: 1:15.70

8. Jet Kleine MSV- Zeemacht 1:18.66 199903384 1:17.46
50m: 34.47 100m: 1:17.46

9. Marleen van der Stoop Aquarius 1:20.16 200104944 1:19.58
50m: 35.96 100m: 1:19.58

10. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 1:16.54 200201440 1:19.75
50m: 37.09 100m: 1:19.75

11. Niké Telkamp Racing club 1:23.70 200501088 1:21.85
50m: 37.85 100m: 1:21.85

12. Sanne Peters ZV Haerlem 1:22.20 199503528 1:23.14
50m: 39.28 100m: 1:23.14

13. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:27.44 200200776 1:24.42
50m: 40.72 100m: 1:24.42

14. Vivianne Woltjes Racing club 1:25.66 200501524 1:24.73
50m: 38.02 100m: 1:24.73

15. Odette Helsloot Dwt 1:29.57 199802764 1:26.39
50m: 40.20 100m: 1:26.39

16. Lisa Moerkens WZ&PC Purmerend 1:25.65 200301118 1:27.34
50m: 39.23 100m: 1:27.34

17. Daphne Peters ZV Haerlem 1:29.31 200201056 1:27.70
50m: 40.86 100m: 1:27.70

18. Sofie de Vriend ZV Haerlem 1:27.06 200102786 1:28.64
50m: 39.41 100m: 1:28.64

19. Maaike Buck ZV De Bron 1:28.30 200402532 1:29.03
50m: 42.63 100m: 1:29.03

20. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend NT 200404258 1:30.60
50m: 43.83 100m: 1:30.60

21. Emma Riemers MSV- Zeemacht 1:26.17 200500748 1:30.79
50m: 40.89 100m: 1:30.79

22. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:33.35 200500656 1:31.66
50m: 41.87 100m: 1:31.66

23. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:39.25 200502384 1:37.34
50m: 43.83 100m: 1:37.34

24. Manon Dresken Aquarius 1:38.66 200203984 1:39.25
50m: 45.54 100m: 1:39.25

DIS Sacha van den Dobbelsteen Racing club 1:18.09 200100904
RH

AFGEM Florianne Bultje ZV Haerlem 1:19.12 199804342
AFGEM Adia Seye Dwt 1:25.15 200005366

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
11-9-2016 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 56.78 199403391 57.17
50m: 26.33 100m: 57.17

2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 59.82 199200027 59.65
50m: 28.08 100m: 59.65

3. Floris Kotterink Albion 58.62 199800199 1:00.17
50m: 28.53 100m: 1:00.17

4. Timo Dinkelberg Albion 1:00.95 199300773 1:02.78
50m: 29.68 100m: 1:02.78

5. Olivier Jans Racing club 1:05.38 200001815 1:03.70
50m: 29.47 100m: 1:03.70

6. Michel van Nieuwkerk Albion 1:02.95 199702413 1:03.99
50m: 30.33 100m: 1:03.99

7. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:02.92 199800699 1:05.40
50m: 28.99 100m: 1:05.40

8. Christiaan Smit Racing club 1:06.94 200102463 1:06.23
50m: 29.75 100m: 1:06.23

9. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 1:06.42 200104759 1:08.90
50m: 31.02 100m: 1:08.90
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Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Calvin Nigrini Racing club 1:11.86 200005671 1:11.14
50m: 32.98 100m: 1:11.14

11. Zyco van Esveld Dwt 1:09.31 199903843 1:11.15
50m: 32.52 100m: 1:11.15

12. Abdelrahman Mohamed Dwt 1:14.30 199805237 1:11.45
50m: 32.92 100m: 1:11.45

13. Querijn Hensen Racing club 1:10.63 200102121 1:11.48
50m: 32.15 100m: 1:11.48

14. Sjoerd Jongert Oeza 1:11.16 200100427 1:12.01
50m: 33.50 100m: 1:12.01

15. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:12.02 200003007 1:12.17
50m: 33.68 100m: 1:12.17

16. Koen Gaal Oeza 1:12.36 199901113 1:13.32
50m: 34.22 100m: 1:13.32

17. Jeffrey Dekker Aquarius 1:15.45 199604157 1:13.71
50m: 34.20 100m: 1:13.71

18. Daan Hogerhuis Albion 1:14.92 200300317 1:14.09
50m: 34.83 100m: 1:14.09

19. Kenan Coruz Albion 1:14.89 200300357 1:15.02
50m: 34.98 100m: 1:15.02

20. Joey de Groot ZV De Aalscholver 1:19.83 200303587 1:15.15
50m: 35.78 100m: 1:15.15

21. Bram Daalman ZV Haerlem 1:18.53 200300629 1:16.57
50m: 36.31 100m: 1:16.57

22. Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:22.39 200201211 1:19.63
50m: 37.48 100m: 1:19.63

23. Jimmy Robinson WZ&PC Purmerend 1:19.87 200002457 1:19.70
50m: 35.77 100m: 1:19.70

24. Justin Jansen ZV De Aalscholver 1:24.11 200302079 1:22.58
50m: 38.17 100m: 1:22.58

25. Furkan kalay ZV Haerlem NT 200204413 1:22.83
50m: 39.10 100m: 1:22.83

26. Gabriel Been Racing club 1:22.77 200501467 1:24.13
50m: 40.44 100m: 1:24.13

27. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:26.42 200301829 1:24.53
50m: 40.54 100m: 1:24.53

28. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 1:22.79 200302051 1:25.92
50m: 38.92 100m: 1:25.92

29. Patrick Aarts Dwt 1:24.22 200001671 1:26.75
50m: 40.34 100m: 1:26.75

30. Djurre van der Wal De Skelp 1:30.09 200500301 1:32.20
50m: 41.47 100m: 1:32.20

31. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:32.84 200500621 1:35.48
50m: 46.35 100m: 1:35.48

32. Brian de Groot ZV De Aalscholver 1:42.50 200516503 1:43.07
50m: 52.20 100m: 1:43.07

DIS Tjeerd Ijntema Oeza 1:21.68 199904617
VH,RE,RH

AFGEM Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:02.47 199800493
AFGEM Michael van der Wal MSV- Zeemacht 1:20.41 200403151
AFGEM Ruben Stam Albion 58.71 199800331
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Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
11-9-2016 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Noom ZV De Zaan 2:12.76 199800062 2:17.10
50m: 31.06 100m: 1:05.32 150m: 1:41.05 200m: 2:17.10

2. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 2:19.01 199605302 2:23.13
50m: 32.38 100m: 1:08.31 150m: 1:45.66 200m: 2:23.13

3. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 2:19.39 200005908 2:27.98
50m: 33.82 100m: 1:11.48 150m: 1:50.56 200m: 2:27.98

4. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 2:29.97 200101762 2:31.10
50m: 34.24 100m: 1:13.53 150m: 1:53.10 200m: 2:31.10

5. Demi Brama ZV De Aalscholver 2:25.00 200003564 2:35.64
50m: 35.36 100m: 1:15.13 150m: 1:55.39 200m: 2:35.64

6. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 2:31.82 200302670 2:39.31
50m: 36.14 100m: 1:15.88 150m: 1:57.43 200m: 2:39.31

7. Myrthe Postma De Fuut 2:38.17 200204978 2:43.62
50m: 36.82 100m: 1:19.21 150m: 2:03.85 200m: 2:43.62

8. Lotte Verheijen De Fuut 2:42.29 200204976 2:46.43
50m: 38.32 100m: 1:21.69 150m: 2:05.94 200m: 2:46.43

9. Eline van Assema Oeza 3:32.48 200503324 3:30.21
50m: 47.39 100m: 1:43.25 150m: 2:40.15 200m: 3:30.21

AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 2:09.02 199906076

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
11-9-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:59.80 200001391 2:01.68
50m: 28.89 100m: 1:01.04 150m: 1:31.75 200m: 2:01.68

2. Jeroen Jongert Oeza 2:03.22 199600445 2:03.54
50m: 28.09 100m: 59.08 150m: 1:31.81 200m: 2:03.54

3. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 1:59.98 199801851 2:05.20
50m: 27.80 100m: 58.53 150m: 1:31.04 200m: 2:05.20

4. Stefan Rooze De Fuut 2:05.32 200102461 2:11.45
50m: 30.11 100m: 1:03.55 150m: 1:37.95 200m: 2:11.45

5. Roel Gaal Oeza 2:06.52 200101173 2:16.28
50m: 30.45 100m: 1:05.62 150m: 1:41.85 200m: 2:16.28

6. Fayssal Lantema De Fuut 2:23.00 200101379 2:19.91
50m: 32.23 100m: 1:08.16 150m: 1:44.97 200m: 2:19.91

7. Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:27.91 200300981 2:24.05
50m: 32.74 100m: 1:10.01 150m: 1:48.13 200m: 2:24.05

8. Rick Offringa Oeza 2:20.22 200300979 2:24.20
50m: 32.83 100m: 1:09.98 150m: 1:47.96 200m: 2:24.20

9. Danny Merkus ZV De Bron 2:32.58 200202955 2:29.13
50m: 33.35 100m: 1:11.60 150m: 1:52.52 200m: 2:29.13

10. Bram Daalman ZV Haerlem 2:33.00 200300629 2:30.66
50m: 35.77 100m: 1:13.54 150m: 1:51.65 200m: 2:30.66

11. Collin Schouten MSV- Zeemacht 2:31.55 200400697 2:40.24
50m: 36.45 100m: 1:17.45 150m: 1:59.31 200m: 2:40.24

12. Dimitri Lans ZV De Aalscholver NT 200401325 2:49.42
50m: 40.10 100m: 1:24.77 150m: 2:08.54 200m: 2:49.42

13. Yoran Nijland Oeza 3:27.87 200501331 3:03.18
50m: 41.72 100m: 1:29.30 150m: 2:18.47 200m: 3:03.18
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Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 5 en later
11-9-2016 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 40.75 200601338 41.32
2. Melissa Odemis ZV Haerlem NT 200602422 44.17
3. Niek Issard De Houtrib 44.85 200700037 44.72
4. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 45.87 200602062 45.02
5. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend NT 200707972 47.29
6. Eline van Rijn Oeza 51.59 200700918 47.85
7. Sofie Weustink Dwt 51.44 200601760 48.42
8. Sander van de Hooft Racing club 52.33 200700505 50.32
9. Merel Jansen Dwt 49.70 200602000 50.82

10. Lotte Elhorst Racing club 49.02 200601584 50.85
11. Willem Weustink Dwt 53.72 200800109 51.74
12. Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 50.52 200700056 53.24
13. Iskra Ihtijarevic Dwt 1:02.17 200600770 56.53
14. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:03.25 200601911 56.67
15. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend NT 200800844 1:03.91
16. Anna Verhoeven WZ&PC Purmerend NT 200800846 1:14.64
DIS Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 1:03.41 200800214

RD

DIS Sirin Hadj Hassine WZ&PC Purmerend 1:01.41 200603274
AA

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag Senioren Open
11-9-2016 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade Broek Oeza 2:31.09 199702300 2:35.67
50m: 35.51 100m: 1:14.51 150m: 1:55.36 200m: 2:35.67

2. Esmée Morel Zwemvereniging Hoogland 2:34.64 199802356 2:36.09
50m: 36.56 100m: 1:15.62 150m: 1:56.31 200m: 2:36.09

3. Naomi Buur Oeza 2:46.99 200101520 2:52.54
50m: 39.98 100m: 1:24.43 150m: 2:10.37 200m: 2:52.54

4. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 3:11.84 200502386 2:57.34
50m: 43.92 100m: 1:29.06 150m: 2:14.75 200m: 2:57.34

5. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 3:06.52 200104714 3:09.97
50m: 44.91 100m: 1:33.04 150m: 2:22.47 200m: 3:09.97

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
11-9-2016 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dave Jansen Albion 2:11.68 199805299 2:16.46
50m: 31.19 100m: 1:05.54 150m: 1:41.28 200m: 2:16.46

2. Joey de Groot ZV De Aalscholver 2:41.39 200303587 2:42.89
50m: 37.29 100m: 1:18.40 150m: 2:01.06 200m: 2:42.89

3. Justin Jansen ZV De Aalscholver 3:03.22 200302079 2:51.29
50m: 41.63 100m: 1:26.51 150m: 2:10.22 200m: 2:51.29
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Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
11-9-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte Hosper Racing club 1:19.41 200201414 1:17.29
Backup tijd

50m: 36.42 100m: 1:17.29

2. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:18.02 199903778 1:18.57
50m: 36.17 100m: 1:18.57

3. Ouassima Quandil Dwt 1:20.21 200102948 1:22.71
50m: 38.33 100m: 1:22.71

4. Shira de Haan Oeza 1:25.21 200001130 1:22.78
50m: 38.89 100m: 1:22.78

5. Ilse Schoenmaker Racing club 1:27.15 200301470 1:24.29
50m: 39.98 100m: 1:24.29

6. Julie van Leeuwen ZV De Aalscholver 1:29.16 199805994 1:26.20
50m: 41.42 100m: 1:26.20

7. Chantal Beijer Dwt 1:25.06 199700884 1:28.15
50m: 41.15 100m: 1:28.15

8. Kithapat Braunius Dwt 1:27.03 200201532 1:28.54
50m: 41.55 100m: 1:28.54

9. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:29.46 200200776 1:28.59
50m: 41.09 100m: 1:28.59

10. Vera Kalous Dwt 1:26.00 200006610 1:28.80
Backup tijd

50m: 40.44 100m: 1:28.80

11. Niké Telkamp Racing club 1:29.45 200501088 1:29.19
50m: 42.00 100m: 1:29.19

12. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:30.35 199701320 1:29.48
50m: 41.30 100m: 1:29.48

13. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:32.49 200302670 1:32.47
50m: 44.17 100m: 1:32.47

14. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 1:27.98 200301006 1:32.65
Backup tijd

50m: 41.59 100m: 1:32.65

15. Odette Helsloot Dwt 1:34.24 199802764 1:33.63
50m: 43.72 100m: 1:33.63

16. Marleen van der Stoop Aquarius 1:32.55 200104944 1:35.07
50m: 44.16 100m: 1:35.07

17. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:31.91 200102730 1:35.68
50m: 43.43 100m: 1:35.68

18. Demi Brama ZV De Aalscholver 1:29.70 200003564 1:36.06
50m: 45.05 100m: 1:36.06

19. Kayleigh Giesselink Dwt 1:43.01 200204772 1:41.45
50m: 46.64 100m: 1:41.45

20. Sterre van der Wal De Skelp 1:39.65 200502356 1:42.12
50m: 48.60 100m: 1:42.12

21. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 1:44.62 200500118 1:45.27
50m: 49.36 100m: 1:45.27

22. Lisa Weustink Dwt 2:06.93 200502904 1:47.65
50m: 52.95 100m: 1:47.65

23. Manon Dresken Aquarius 1:50.62 200203984 1:53.82
50m: 52.85 100m: 1:53.82

24. Tamara Aarts Dwt 1:52.69 200300492 1:55.53
50m: 53.54 100m: 1:55.53

25. Rawan Hussein Dwt 1:58.93 200403844 1:56.26
50m: 54.23 100m: 1:56.26

26. Priscilla Aarts Dwt 2:02.92 199804610 1:59.73
50m: 55.97 100m: 1:59.73

27. Nynke Maarhuis Dwt 2:06.42 200503640 2:08.88
50m: 59.76 100m: 2:08.88

AFGEM Daphne van Hal Aquarius 1:44.74 200203008
AFGEM Marit Zwemmer A.Z.V.D. 2:24.42 200504154
AFGEM Florianne Bultje ZV Haerlem 1:26.91 199804342
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Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
11-9-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 1:03.18 199403391 1:05.54
50m: 30.63 100m: 1:05.54

2. Floris Kotterink Albion 1:05.12 199800199 1:08.35
Backup tijd

50m: 32.29 100m: 1:08.35

3. Michel van Nieuwkerk Albion 1:07.96 199702413 1:09.65
50m: 32.04 100m: 1:09.65

4. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:08.15 200001391 1:10.78
50m: 34.12 100m: 1:10.78

5. Olivier Jans Racing club 1:11.15 200001815 1:10.89
50m: 33.79 100m: 1:10.89

6. Sander Dorland ZV De Zaan 1:09.11 199902643 1:11.52
50m: 33.11 100m: 1:11.52

7. Timo Dinkelberg Albion 1:13.62 199300773 1:13.29
50m: 33.66 100m: 1:13.29

8. Hiras Ferrandino Dwt 1:14.41 199306527 1:14.29
50m: 34.96 100m: 1:14.29

9. Christiaan Smit Racing club 1:19.38 200102463 1:16.37
50m: 35.84 100m: 1:16.37

10. Jeffrey Dekker Aquarius 1:21.28 199604157 1:18.52
50m: 36.07 100m: 1:18.52

11. Emre Uysal Dwt 1:18.46 200003465 1:18.69
Backup tijd

50m: 36.20 100m: 1:18.69

12. Koen Schelhaas Dwt 1:20.38 200202963 1:20.46
50m: 36.87 100m: 1:20.46

13. Miguel Klooster Dwt 1:20.71 200100613 1:22.36
50m: 38.76 100m: 1:22.36

14. Colin Degenaars ZV Haerlem 1:23.06 199505951 1:22.74
50m: 39.14 100m: 1:22.74

15. Kenan Coruz Albion 1:21.90 200300357 1:23.13
50m: 39.25 100m: 1:23.13

16. Koen Gaal Oeza 1:25.75 199901113 1:25.77
50m: 40.53 100m: 1:25.77

17. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 1:23.76 200303205 1:26.03
Backup tijd

50m: 40.14 100m: 1:26.03

18. Milan van Aken Racing club 1:29.75 200303307 1:26.96
50m: 40.79 100m: 1:26.96

19. Daan Hogerhuis Albion 1:28.68 200300317 1:26.97
50m: 41.32 100m: 1:26.97

20. Lucas Rib Dwt 1:33.58 200104067 1:33.40
50m: 42.52 100m: 1:33.40

21. Ilir Ihtijarevic Dwt 1:31.89 200102281 1:34.03
50m: 43.69 100m: 1:34.03

22. Liam Wesemann MSV- Zeemacht 1:33.76 200300581 1:34.60
50m: 44.60 100m: 1:34.60

23. Mees Minneboo MSV- Zeemacht 1:32.78 200203465 1:34.63
50m: 43.40 100m: 1:34.63

24. Anouar Visser ZV De Aalscholver 1:36.67 200301829 1:36.77
50m: 45.89 100m: 1:36.77

25. Hachem Hussein Dwt 1:40.78 200203245 1:38.32
50m: 46.15 100m: 1:38.32

26. Matthew O'sullivan Dwt 1:44.46 200502609 1:40.31
50m: 46.63 100m: 1:40.31

27. Dimitri Lans ZV De Aalscholver NT 200401325 1:46.24
50m: 51.04 100m: 1:46.24

28. Julius Rupert Dwt 2:02.74 200201047 1:46.75
50m: 49.30 100m: 1:46.75

29. Brian de Groot ZV De Aalscholver 1:49.67 200516503 1:51.35
50m: 53.41 100m: 1:51.35
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Programmanr. 17, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Mahmoud Hassan A.Z.V.D. 2:30.50 200503287
SL,ST

DIS Keanu Nigrini Racing club 2:03.99 200503219
SS

DIS Roman van Vliet Dwt NT 200502871
SS

DIS Thijmen Wender Dwt 1:53.18 200502339
SS

NG.ZA Anton Smirnov Dwt 1:28.50 200005597
AFGEM Ruben Stam Albion 1:11.38 199800331
AFGEM Naoufal Quandil Dwt 1:46.78 200301155
AFGEM Elroy van der Wees WZ&PC Purmerend 1:22.39 199902717

Programmanr. 18 100m schoolslag Minioren 5 en later
11-9-2016 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa Odemis ZV Haerlem NT 200602422 1:47.84
50m: 50.33 100m: 1:47.84

2. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:50.35 200602062 1:49.52
50m: 52.05 100m: 1:49.52

3. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:50.97 200602420 1:50.99
50m: 52.14 100m: 1:50.99

4. Sofie Weustink Dwt 1:47.99 200601760 1:52.38
50m: 53.82 100m: 1:52.38

5. Willem Weustink Dwt 1:57.45 200800109 1:57.69
50m: 57.31 100m: 1:57.69

6. Eline van Rijn Oeza 1:54.34 200700918 1:58.17
50m: 55.06 100m: 1:58.17

7. Iskra Ihtijarevic Dwt 2:01.55 200600770 1:59.86
50m: 54.50 100m: 1:59.86

8. Anneloes Oostveen Vento A.Z.V.D. 2:05.40 200603318 2:06.72
50m: 1:02.26 100m: 2:06.72

9. Lotte Elhorst Racing club 1:59.12 200601584 2:08.19
50m: 1:01.64 100m: 2:08.19

10. Sara Hassan A.Z.V.D. 2:08.60 200603316 2:12.10
Backuptijd

50m: 1:02.96 100m: 2:12.10

11. Bente Nuij A.Z.V.D. 2:14.80 200702024 2:21.12
50m: 1:09.77 100m: 2:21.12

12. Liva Gorthuis A.Z.V.D. 2:15.00 200702022 2:23.50
50m: 1:07.75 100m: 2:23.50

DIS Sander van de Hooft Racing club 2:05.83 200700505
AA

DIS Merel Jansen Dwt 2:27.05 200602000
SA

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
11-9-2016 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 2:31.20 199503644 2:36.18
50m: 32.62 100m: 1:10.85 150m: 1:59.37 200m: 2:36.18
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Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
11-9-2016 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Heezen ZV De Aalscholver 2:35.79 199803461 2:34.56
50m: 31.74 100m: 1:16.37 150m: 2:00.32 200m: 2:34.56

2. Colin Degenaars ZV Haerlem 2:36.28 199505951 2:35.21
50m: 33.22 100m: 1:13.21 150m: 1:59.38 200m: 2:35.21

3. Joey de Groot ZV De Aalscholver 2:48.49 200303587 2:47.03
50m: 37.47 100m: 1:19.16 150m: 2:08.41 200m: 2:47.03

4. Mitch Kolkman ZV Haerlem 2:49.69 200201211 2:49.84
50m: 36.13 100m: 1:21.81 150m: 2:10.60 200m: 2:49.84

5. Danny Merkus ZV De Bron 2:53.35 200202955 2:55.22
50m: 38.37 100m: 1:23.62 150m: 2:17.96 200m: 2:55.22

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-9-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 29.25 199906400 28.15
2. Marije Dinkelberg Albion 27.31 199703192 28.33
3. Lotte Hosper Racing club 29.44 200201414 29.01
4. Anouk Nulkes Dwt 28.83 199302876 29.06
5. Anne Noom ZV De Zaan 28.75 199800062 29.37
6. Sacha van den Dobbelsteen Racing club 29.09 200100904 29.38
7. Anne van der Schatte Olivier ZV De Aalscholver 29.88 199605302 30.53

Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 30.63 200301006 30.53
9. Julie van Leeuwen ZV De Aalscholver 31.46 199805994 30.75

10. Chantal Beijer Dwt 30.51 199700884 30.86
11. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 31.36 200301004 31.18
12. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 29.61 200005908 31.26
13. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 31.01 200101762 31.60
14. Sanne Peters ZV Haerlem 33.57 199503528 32.61
15. Myrthe Postma De Fuut 32.35 200204978 33.29
16. Daphne Peters ZV Haerlem 35.96 200201056 33.36
17. Vivianne Woltjes Racing club 35.07 200501524 33.43
18. Lisa Moerkens WZ&PC Purmerend 33.60 200301118 34.14
19. Maaike Buck ZV De Bron 33.45 200402532 34.31
20. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 33.25 200104714 34.35
21. Odette Helsloot Dwt 34.65 199802764 34.39
22. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 37.23 200500252 36.85
23. Lisa Weustink Dwt 40.66 200502904 37.52
24. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 36.15 200404258 37.78
25. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 37.00 200502386 37.84
26. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 36.53 200500656 38.14
27. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 40.09 200502384 39.04
28. Tamara Aarts Dwt 39.53 200300492 39.32
29. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 38.05 200500118 40.60
30. Rawan Hussein Dwt 41.63 200403844 41.62
31. Sterre van der Heijden WZ&PC Purmerend 57.90 200503596 46.99
DIS Nynke Maarhuis Dwt 54.66 200503640

AA

AFGEM Daphne van Hal Aquarius 39.07 200203008
AFGEM Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 27.03 199906076
AFGEM Adia Seye Dwt 32.97 200005366
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Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
11-9-2016 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ensger Kotterink Albion 22.90 199403391 23.66
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.38 199200027 23.82
3. Floris Kotterink Albion 23.06 199800199 24.10
4. Lex Sandburg ZV De Zaan 24.82 199800699 25.07
5. Timo Dinkelberg Albion 24.06 199300773 25.26
6. Michel van Nieuwkerk Albion 25.57 199702413 26.09
7. Hiras Ferrandino Dwt 25.04 199306527 26.10
8. Olivier Jans Racing club 26.21 200001815 26.23
9. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 25.66 199801851 26.35

10. Dave Jansen Albion 25.29 199805299 26.51
11. Christiaan Smit Racing club 27.17 200102463 27.42
12. Querijn Hensen Racing club 27.76 200102121 27.53
13. Zyco van Esveld Dwt 26.70 199903843 27.70
14. Abdelrahman Mohamed Dwt 27.37 199805237 27.79
15. Calvin Nigrini Racing club 27.77 200005671 27.95
16. Jeffrey Dekker Aquarius 29.17 199604157 28.29
17. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 28.75 200003007 28.46
18. Kenan Coruz Albion 28.85 200300357 29.28
19. Milan van Aken Racing club 30.05 200303307 29.49
20. Daan Hogerhuis Albion 29.40 200300317 30.13
21. Joey de Groot ZV De Aalscholver 30.38 200303587 30.24
22. Patrick Aarts Dwt 31.77 200001671 32.06
23. Gabriel Been Racing club 32.00 200501467 33.07
24. Anouar Visser ZV De Aalscholver 34.64 200301829 33.43
25. Collin Schouten MSV- Zeemacht 34.95 200400697 34.61
26. Djurre van der Wal De Skelp 35.70 200500301 35.33
27. Yoran Nijland Oeza 37.11 200501331 36.52
28. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 35.37 200500621 37.00
29. Matthew O'sullivan Dwt 39.02 200502609 37.47
30. Keanu Nigrini Racing club 41.81 200503219 39.22
31. Brian de Groot ZV De Aalscholver 39.07 200516503 40.22
32. Thijmen Wender Dwt 40.91 200502339 41.51
33. Roman van Vliet Dwt 48.80 200502871 46.13

AFGEM Ingmar Bakker ZV De Zaan 24.66 199800493
AFGEM Ruben Stam Albion 23.82 199800331


